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Sektörden

Satın alma kararlarının alınmasında, makinenin ener-

ji tüketim miktarı üretkenliğinin de önüne geçerek ilk

sıraya oturuyor. Rexroth’tan Sytronix Değişken Hızlı

Pompa Tahrik Sistemleri, üreticilerin bu endişelerini

ortadan kaldırarak, yüksek enerji kazanımı, kolay

entegrasyon ve ekstra güvenlik sağlıyor. Aynı verim-

lilik seviyesinde, Sytronix ile hidrolik sistemlerinin

güç tüketimini yüzde 80’e varan oranlarda, ortam

gürültüsünü de 20 dB (A)’e varan oranlarda azaltabi-

liyor. Daha az sıcaklık girdisinden dolayı da hidrolik

ortamının çalışma ömrünü artırıyor.

Metal şekillendirme sektöründe anahtar teslim üre-

tim tesisleri kuran, küresel pazarlar için temel metal

şekillendirme makinelerini tasarlayan, üreten ve

tedarik eden REPKON, 35 yıldır biriken metal şekil-

lendirme deneyimine dayanarak flowfor-

ming, sher-forming, sıcak uç kapama ve

hidrolik presler gibi yüksek hassasiyetli

üretim alternatifleri sunuyor.

Kalite ve güvene verdiği önemle Rexroth

gibi sektörünün lideri firmalarla çalışma-

yı tercih eden REPKON, yenilikçi tekno-

lojiler kullanmaya özen gösteriyor. Bu

nedenle, Rexroth’un geliştirdiği yeni

teknoloji Sytronix yani değişken hızlı

pompa tahrik sistemi REPKON’un iş

amaçlarına tam uyum sağlıyor. Ayrıca,

Sytronix’in enerji tasarrufu ve sessiz

çalışması global pazarda rekabet avantajı sağlıyor.

REPKON ile Bosch Rexroth’un gerçekleştirdiği

metal şekillendirme alanında kullanılan 300 ton H tipi

preste, servo motorlu değişken hızlı pompa tahrik sis-

temi kullanılıyor. Değişken pres çalışma hızları ve

basınçlarında son derece verimli ve enerji kaybı olma-

dan hidrolik güç iletimi sağlanıyor. Dekomprasyon

işlemi iki bölgeli çalışma mantığı ile servo motor üze-

rinden gerçekleştiriliyor. Hidrolik olarak enerji kayıp-

ları minimize edildiği için soğutma kapasitesi de yak-

laşık %80 oranında azaltılıyor. Yüksek enerji verimli-

liğine sahip değişken hızlı pompa tahrik sistemlerinin

kullanılması ile birlikte; makine imalatçıları müşteri-

lerine enerji sarfiyatı, gürültü, bakım kolaylığı ve

kontrol performansı konusunda avantajlar sağlıyor.

REPKON 300 Ton Sıkıştırma Presinde

Enerji Verimliliği için Sytronix’i Tercih Etti
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